淮水协（2025）06 号

关于表彰“2024 年度淮南市水利水电行业优秀

施工企业、优秀项目经理”的决定

各会员单位：

为表彰先进，推动我市水利水电行业争先创优活动的深入开展，根

据《淮南市水利水电行业优秀施工企业，优秀项目经理评选办法》,经专家评审，

共评选出 2024 年度淮南市水利水电行业优秀施工企业 25家，优秀项目经理 35

名，现予以表彰。望受表彰的优秀企业和个人充分发挥示范带头作用，为我市

水利水电行业健康发展作出新的贡献。

附：2024 年度水利水电行业优秀施工企业，优秀项目经理名单。

淮南市水利水电行业协会

2025 年 8月 21 日

2024 年度淮南市水利水电行业优秀施工企业名单

（共 25 家）

1 安徽协和建设工程有限公司

2 安徽中水科技有限公司

3 安徽禹升建设工程有限公司

4 安徽华峰建筑工程有限公司

5 安徽强淮建筑工程有限公司

6 安徽宝峰建筑工程有限公司

7 安徽安天建筑工程有限公司

8 安徽邦桀建筑工程有限公司

9 安徽硕海建筑工程有限公司

10 安徽水之源建设管理有限公司

11 安徽远大建筑工程有限公司

12 军顶城建集团有限公司

13 安徽富唐建筑工程有限公司

14 安徽宏翔建筑工程有限公司

15 安徽宾阳水利建筑工程有限公司

16 安徽凡威建筑工程有限公司

17 安徽鑫顺建筑工程有限责任公司

18 安徽钦大建筑工程有限公司

19 安徽临淮建设有限公司

20 安徽安可建设工程有限公司

21 安徽晟景环境建设有限公司

22 寿县源丰建筑装饰工程有限公司

23 安徽海思建筑工程有限公司

24 安徽昶成建筑工程有限公司

25 寿县恒泰建筑工程有限公司

2024 年度淮南市水利水电行业优秀项目经理名单

（共 35 人）

1 李志强 安徽中水科技有限公司

2 梅彬彬 安徽硕海建筑工程有限公司

3 赵志伟 安徽禹升建设工程有限公司

4 葛月明 安徽邦桀建筑工程有限公司

5 陶荣银 安徽鑫顺建筑工程有限责任公司

6 张荣慧 安徽钦大建筑工程有限公司

7 李向明 安徽协和建设工程有限公司

8 陶 敏 安徽宏翔建筑工程有限公司

9 李留洋 安徽华峰建筑工程有限公司

10 马卫民 安徽水之源建设管理有限公司

11 万云昌 寿县源丰建筑装饰工程有限公司

12 张明超 安徽强淮建筑工程有限公司

13 田 尚 安徽富唐建筑工程有限公司

14 李俊美 安徽凡威建筑工程有限公司

15 汪玉兰 安徽宝峰建筑工程有限公司

16 严 伟 安徽中水科技有限公司

17 施光瑞 安徽远大建筑工程有限公司

18 刘晓洁 寿县源丰建筑装饰工程有限公司

19 王 影 安徽强淮建筑工程有限公司

20 江首昌 安徽宾阳水利建筑工程有限公司

21 许贵满 安徽硕海建筑工程有限公司

22 姚 耀 安徽临淮建设有限公司

23 陈军保 安徽鑫顺建筑工程有限责任公司

24 王子娟 安徽协和建设工程有限公司

25 吴贵红 安徽晟景环境建设有限公司

26 胡明明 安徽海思建筑工程有限公司

27 刘园园 军顶城建集团有限公司

28 李海瑞 安徽安可建设工程有限公司

29 战红丽 安徽中水科技有限公司

30 王时田 安徽安天建筑工程有限公司

31 李晓倩 安徽协和建设工程有限公司

32 许玉莲 安徽昶成建筑工程有限公司

33 孙潇潇 安徽鑫顺建筑工程有限责任公司

34 李 享 安徽邦桀建筑工程有限公司

35 杨 静 安徽禹升建设工程有限公司

	2024年度淮南市水利水电行业优秀施工企业名单
	2024年度淮南市水利水电行业优秀项目经理名单